
BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 15:35:41

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.235 00:00:00.468 00:00:01.004 00:00:54.987  76,33

 2 00:00:53.937 00:00:00.170 00:00:00.706 00:01:48.924  76,76

 3 00:00:54.019 00:00:00.252 00:00:00.788 00:02:42.943  76,64

 4 00:00:53.767 00:00:00.000 00:00:00.536 00:03:36.710  77,00

 5 00:00:54.274 00:00:00.507 00:00:01.043 00:04:30.984  76,28

 6 00:00:53.795 00:00:00.028 00:00:00.564 00:05:24.779  76,96

 7 00:00:53.978 00:00:00.211 00:00:00.747 00:06:18.757  76,70

 8 00:00:54.190 00:00:00.423 00:00:00.959 00:07:12.947  76,40

 9 00:00:54.481 00:00:00.714 00:00:01.250 00:08:07.428  75,99

 10 00:00:54.039 00:00:00.272 00:00:00.808 00:09:01.467  76,61

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.767

PENALIZAÇÕES:

EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 13 EDSON TROVO  1 00:00:54.059 00:00:00.009 00:00:00.828 00:00:55.427  76,58

 2 00:00:57.425 00:00:03.375 00:00:04.194 00:01:52.852  72,09

 3 00:00:54.834 00:00:00.784 00:00:01.603 00:02:47.686  75,50

 4 00:00:55.184 00:00:01.134 00:00:01.953 00:03:42.870  75,02

 5 00:01:07.167 00:00:13.117 00:00:13.936 00:04:50.037  61,64

 6 00:00:54.168 00:00:00.118 00:00:00.937 00:05:44.205  76,43

 7 00:00:54.050 00:00:00.000 00:00:00.819 00:06:38.255  76,60

 8 00:00:54.455 00:00:00.405 00:00:01.224 00:07:32.710  76,03

 9 00:00:54.508 00:00:00.458 00:00:01.277 00:08:27.218  75,95

 10 00:00:54.261 00:00:00.211 00:00:01.030 00:09:21.479  76,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.050

PENALIZAÇÕES:

DANIEL LOURUSSO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DANIEL LOURUSSO  1 00:00:53.857 00:00:00.250 00:00:00.626 00:00:55.757  76,87

 2 00:00:54.745 00:00:01.138 00:00:01.514 00:01:50.502  75,62

 3 00:00:53.607 00:00:00.000 00:00:00.376 00:02:44.109  77,23

 4 00:00:54.844 00:00:01.237 00:00:01.613 00:03:38.953  75,49

 5 00:00:55.623 00:00:02.016 00:00:02.392 00:04:34.576  74,43

 6 00:00:54.324 00:00:00.717 00:00:01.093 00:05:28.900  76,21

 7 00:00:54.176 00:00:00.569 00:00:00.945 00:06:23.076  76,42

 8 00:00:55.047 00:00:01.440 00:00:01.816 00:07:18.123  75,21

 9 00:00:54.652 00:00:01.045 00:00:01.421 00:08:12.775  75,75

 10 00:00:54.483 00:00:00.876 00:00:01.252 00:09:07.258  75,99

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.607

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 1 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 15:35:43

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DIEGO SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 DIEGO SILVA  1 00:00:54.323 00:00:00.000 00:00:01.092 00:00:57.896  76,21

 2 00:00:54.771 00:00:00.448 00:00:01.540 00:01:52.667  75,59

 3 00:00:54.858 00:00:00.535 00:00:01.627 00:02:47.525  75,47

 4 00:00:55.138 00:00:00.815 00:00:01.907 00:03:42.663  75,08

 5 00:01:07.578 00:00:13.255 00:00:14.347 00:04:50.241  61,26

 6 00:00:55.252 00:00:00.929 00:00:02.021 00:05:45.493  74,93

 7 00:00:54.741 00:00:00.418 00:00:01.510 00:06:40.234  75,63

 8 00:00:54.988 00:00:00.665 00:00:01.757 00:07:35.222  75,29

 9 00:00:55.410 00:00:01.087 00:00:02.179 00:08:30.632  74,72

 10 00:00:55.782 00:00:01.459 00:00:02.551 00:09:26.414  74,22

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.323

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.236 00:00:00.199 00:00:01.005 00:00:56.786  76,33

 2 00:00:54.148 00:00:00.111 00:00:00.917 00:01:50.934  76,46

 3 00:00:54.037 00:00:00.000 00:00:00.806 00:02:44.971  76,61

 4 00:00:54.489 00:00:00.452 00:00:01.258 00:03:39.460  75,98

 5 00:00:54.569 00:00:00.532 00:00:01.338 00:04:34.029  75,87

 6 00:00:54.174 00:00:00.137 00:00:00.943 00:05:28.203  76,42

 7 00:00:54.282 00:00:00.245 00:00:01.051 00:06:22.485  76,27

 8 00:00:54.335 00:00:00.298 00:00:01.104 00:07:16.820  76,19

 9 00:00:54.267 00:00:00.230 00:00:01.036 00:08:11.087  76,29

 10 00:00:54.573 00:00:00.536 00:00:01.342 00:09:05.660  75,86

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.037

PENALIZAÇÕES:

DANIEL  NISSOLA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 DANIEL  NISSOLA  1 00:00:53.411 00:00:00.180 00:00:00.180 00:00:53.411  77,51

 2 00:00:53.332 00:00:00.101 00:00:00.101 00:01:46.743  77,63

 3 00:00:53.418 00:00:00.187 00:00:00.187 00:02:40.161  77,50

 4 00:00:53.478 00:00:00.247 00:00:00.247 00:03:33.639  77,42

 5 00:00:53.231 00:00:00.000 00:00:00.000 00:04:26.870  77,77

 6 00:00:53.383 00:00:00.152 00:00:00.152 00:05:20.253  77,55

 7 00:00:53.267 00:00:00.036 00:00:00.036 00:06:13.520  77,72

 8 00:00:53.620 00:00:00.389 00:00:00.389 00:07:07.140  77,21

 9 00:00:53.465 00:00:00.234 00:00:00.234 00:08:00.605  77,43

 10 00:00:53.413 00:00:00.182 00:00:00.182 00:08:54.018  77,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.231

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 27/03/2022

CORRIDA
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/03/2022 15:35:43

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

ALISSON CAMILO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 ALISSON CAMILO  1 00:00:55.200 00:00:00.997 00:00:01.969 00:00:59.202  75,00

 2 00:00:55.068 00:00:00.865 00:00:01.837 00:01:54.270  75,18

 3 00:00:54.708 00:00:00.505 00:00:01.477 00:02:48.978  75,67

 4 00:00:54.203 00:00:00.000 00:00:00.972 00:03:43.181  76,38

 5 00:00:57.098 00:00:02.895 00:00:03.867 00:04:40.279  72,51

 6 00:00:55.201 00:00:00.998 00:00:01.970 00:05:35.480  75,00

 7 00:00:54.849 00:00:00.646 00:00:01.618 00:06:30.329  75,48

 8 00:00:55.473 00:00:01.270 00:00:02.242 00:07:25.802  74,63

 9 00:00:55.164 00:00:00.961 00:00:01.933 00:08:20.966  75,05

 10 00:00:55.329 00:00:01.126 00:00:02.098 00:09:16.295  74,83

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.203

PENALIZAÇÕES:

CARLOS ALBERTO DE CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 CARLOS ALBERTO DE CASTRO  1 00:00:55.245 00:00:01.001 00:00:02.014 00:00:58.995  74,94

 2 00:00:54.244 00:00:00.000 00:00:01.013 00:01:53.239  76,32

 3 00:00:54.850 00:00:00.606 00:00:01.619 00:02:48.089  75,48

 4 00:00:54.898 00:00:00.654 00:00:01.667 00:03:42.987  75,41

 5 00:00:57.197 00:00:02.953 00:00:03.966 00:04:40.184  72,38

 6 00:00:55.504 00:00:01.260 00:00:02.273 00:05:35.688  74,59

 7 00:00:55.070 00:00:00.826 00:00:01.839 00:06:30.758  75,18

 8 00:00:55.232 00:00:00.988 00:00:02.001 00:07:25.990  74,96

 9 00:00:55.490 00:00:01.246 00:00:02.259 00:08:21.480  74,61

 10 00:00:55.024 00:00:00.780 00:00:01.793 00:09:16.504  75,24

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.244

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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